
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

 

R-B-SOP.014.1.3.2021 

ZARZĄDZENIE NR 3/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie odwołania dr. Marka Wąsowicza z pełnienia funkcji Dziekana ds. Kształcenia 

 

Na podstawie § 53 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu przyjętego uchwałą Senatu UE  

nr R.0000.60.2019 z dnia 10 czerwca 2019 r. we Wrocławiu z późniejszymi zmianami zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Z dniem 22 lutego 2021 r. odwołuję dr. Marka Wąsowicza z pełnienia funkcji Dziekana ds. Kształcenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                        

Rektor 

 

                                                                                          

                                                                                                                             prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 

 

 

 

  


